
  

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
дев’яносто другої позачергової сесії восьмого скликання 

 

16.09.2024    м. Березань № 169 
 

Про внесення змін до рішення тридцять шостої позачергової сесії Березанської 

міської ради восьмого скликання від 19.04.2022 № 49 „Про затвердження 

Програми розвитку архівної справи у Березанській міській раді на 2022-2026 

роки“ 
 

 Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“,  враховуючи рекомендації  постійної депутатської комісії міської ради 

з питань бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку, 

підприємництва, регуляторної політики, торгівлі, захисту прав споживачів, з 

метою створення належних умов для зберігання, примноження та використання 

документів Національного архівного фонду, а також документів з особового 

складу, забезпечення інформаційних потреб суспільства, Березанська міська 

рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внесення зміни до рішення тридцять шостої позачергової сесії 

Березанської міської ради восьмого скликання від 19.04.2022 № 49 „Про 

затвердження Програми розвитку архівної справи у Березанській міській раді 

на 2022-2026 роки“, виклавши Програму у новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі, захисту прав 

споживачів ( Вірич М.В.) та на заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 

   

 


